
 

 

 

 

 
 

                         Sito web  

             Ai Docenti    
 

Oggetto: A.S. 2022/2023. Assegnazione docenti di disciplina e del sostegno didattico alle classi e 

alle sedi ITI ed IPSEOA.  

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Visto il proprio decreto del giorno 7 settembre 2022, in ordine ai criteri adottati per l’assegnazione 

dei docenti alle classi; 

Atteso il completamento delle assegnazioni dei docenti da parte dell’U.A.T. di Napoli; 

Considerato l’imminente avvio dell’anno scolastico,  

   

DECRETA  

l’assegnazione dei docenti di disciplina e di sostegno alle classi, come da tabella A allegata. 

 

Nota tecnica: resta inteso che l’assegnazione dei docenti alle classi potrà subire ulteriori 

modulazioni, sempre nel rispetto delle necessità didattiche. Le ore di potenziamento saranno 

ulteriormente rimodulate e devono ritenersi flessibili.   

 

   

Il Dirigente Scolastico  

f.to prof.ssa Eugenia Carfora  

firma autografa sostituita a mezzo stampa ai 

sensi dell’art.3 comma 2 del D.I. Legislativo 

n.39/1993 
 

 




